Список  педагогічних працівників Йосиповицької СЗОШ I ступеня ,
які  атестуватимуться у  2025/2026н.р.
	№

з/п
	Прізвище,  ім'я,  по  батькові
	Рік  закінчення  навчальних  закладів,  їхні  назви,  отримана  кваліфікація
	Посада


	Дата  призначення  на  посаду  ДНЗ
	Стаж  роботи на  займаній  посаді  (станом  на  15.03.21р./

загальний

педстаж) 
	Фах,  за  яким  здійснено  підвищення  кваліфікації


	№  свідоцтва  про  курси,  дата  видачі,  назва  навчального  закладу
	АТЕСТУЄТЬСЯ НА :

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Онуфер Оксана Василівна
	2000р.
Прикарпатський університет ім.В.Стефаника,

Вчитель початкових класів
	Вчитель початкових класів
	18.01.
1999р.
	25р.
44р.
	Вчитель початкових класів
	
	      Відповід

ність раніше присвоєній

кваліфікацій

ній категорії «спеціаліст вищої категорії»,

присвоєнню педагогічно

го звання «старший учитель»

	2.
	Костів Оксана Олексіївна
	1990р.

Самбірське педагогічне училище,

Вчитель початкових класів 
	Вчитель початкових класів
	19.11.

1992р.
	31р.

32р.
	Вчитель початкових класів
	
	Відповідність раніше встановленому 11 тарифному розряду,

відповідає раніше присвоєному педагогічному званню
«старший учитель»

	3. 
	Блистів Галина Василівна
	1991р.

Самбірське педагогічне училище,

Вчитель початкових класів
	Вчитель початкових класів
	15.08
1991р.
	31р.
31р.
	Вчитель початкових класів
	
	Відповідність раніше встановленому 11 тарифному розряду

	
	АТЕСТУВАТИМЕТЬСЯ У 2028 році


	
	
	
	
	
	
	

	Левко 

Надія Михайлівна
	2000р.

Прикарпатський університет ім.В.Стефаника,

Вчитель початкових класів
	Вчитель початкових класів
	01.04.

1992р.
	31р.

31р.


	Вчитель початкових класів
	
	Відповід

ність раніше присвоєній

кваліфікацій

ній категорії «спеціаліст вищої категорії»,

присвоєнню педагогічно

го звання «старший учитель»


                                                                                                                           О.В.Онуфер

                         Завідувач                                     (підпис)                              (прізвище)
